
Wyciąg z PROTOKOŁU  NR 11/2010 

Z POSIEDZENIA PLENARNEGO RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

Z DNIA 18 LISTOPADA 2010 ROKU 

 

UCHWAŁA  NR   132/2010 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 18 listopada 2010r.  

 

w sprawie:   wyboru podmiotu do badania sprawozdania finansowego za 2010 rok.  

    

 
Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt 29 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej w Głogowie uchwalonego przez Zebranie Przedstawicieli Członków 

Spółdzielni dnia 29 listopada 2007r., a zarejestrowanego 6 października 2008r. przez Sąd 

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

Zlecić przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego działalności Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie za rok 2010 – Kancelarii „Biegły Rewident”  

Stanisław Witecki z siedzibą w  Poznaniu ul. Wilanowska 40. 

       

§  2. 

Upoważnia Zarząd Spółdzielni do podpisania stosownej umowy z w/w w celu ustalenia 

warunków związanych z przeprowadzeniem badania.  

 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 16-ma głosami „za”. 

 


